

MCS Industries ApS

Chr. Winthers Vej 38

5230 Odense M

CVR-nummer 26 99 14 55

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 17/5 2017



Søren Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

MCS Industries ApS
Chr. Winthers Vej 38
5230 Odense M

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 26 99 14 55
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Søren Møller
Carsten Højriis Lassen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen
Charlotte Holmen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive produktion og handel med distributionsmaterialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på DKK 3.993.575.

Samlede aktiver pr. 31. december 2016 udgør DKK 8.694.218.

Egenkapital pr. 31. december 2016 udgør DKK 6.638.098.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.499.600	1.065
1	Personaleomkostninger	-621.577	-674
	Resultat før finansielle poster	878.023	391
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.194.692	81
2	Finansielle indtægter	277.451	499
3	Finansielle omkostninger	-131.308	-398
	Resultat før skat	4.218.858	573
	Skat af årets resultat	-225.283	0
	Årets resultat	3.993.575	573
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	4.000.000	1.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.194.692	81
	Overført resultat	-3.201.117	-508
	Resultatdisponering i alt	3.993.575	573

Efter regnskabsårets udløb er der udloddet udbytte på DKK 2.000.000

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.527.226	734
	Finansielle anlægsaktiver	3.527.226	734
	Anlægsaktiver i alt	3.527.226	734
	Varer under fremstilling	584.284	0
	Varebeholdninger	584.284	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.092.479	379
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.562.371	3.082
	Andre tilgodehavender	1.222.673	1.587
	Tilgodehavender	3.877.522	5.048
	Likvide beholdninger	705.185	738
	Omsætningsaktiver i alt	5.166.992	5.786
	Aktiver i alt	8.694.218	6.520

	2016	2015
Note	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december		
	150.000	150
Virksomhedskapital		
	192.789	599
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
	2.295.308	1.896
Overført resultat		
	4.000.000	1.000
Foreslået udbytte		
Egenkapital i alt	6.638.098	3.646
	1.425.602	1.668
Kreditinstitutter		
	410.568	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	26.785	1.139
Gæld til associerede virksomheder		
	169.283	0
Selskabsskat		
	23.881	21
Anden gæld		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.056.120	2.874
	2.056.120	2.874
Gælds- og hensatte forpligtelser i alt		
	8.694.218	6.520
Passiver i alt		
4	Eventualforpligtelser	
5	Kontraktlige forpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Note	Egenkapitalopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	150.000	150
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Datterselskabsreserver, primo	599.351	1.517
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	-3.600.000	-1.000
	Valutakursregulering, udenlandske kapitalandele	-1.254	2
	Årets henlæggelse til reserve	3.194.692	81
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.789	599
	Overført resultat, primo	1.896.426	1.404
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	3.600.000	1.000
	Årets overførte resultat	-3.201.117	-508
	Overført resultat	2.295.308	1.896
	Foreslået udbytte, primo	1.000.000	2.000
	Udbetaling af udbytte	-1.000.000	-2.000
	Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000
	Foreslået udbytte	4.000.000	1.000
	Egenkapital i alt	6.638.098	3.646

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	597.728	658
Andre omkostninger til social sikring	12.995	13
Øvrige personaleomkostninger	10.854	3
Personaleomkostninger i alt	621.577	674
Gennemsnitlige antal beskæftigede	2	2
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	171.125	334
Andre finansielle indtægter	106.326	165
Finansielle indtægter i alt	277.451	499
3		
Finansielle omkostninger		
Renter, associerede virksomheder	30.671	222
Andre finansielle omkostninger	100.637	175
Finansielle omkostninger i alt	131.308	398
4		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomheds, MCS Industries Nederland B.V., bankmellemværende.		
5		
Kontraktlige forpligtelser		
Ingen.		

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet følgende:

Virksomhedspant på DKK 2.000.000 med pant i simple fordringer, varebeholdninger af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt immaterielle rettigheder.

Ulimiteret selvskyldnerkaution af MCS Industries Nederland BV

Solidarisk selvskyldnerkaution på DKK 2.000.000 af SHCC Holding ApS.

Solidarisk selvskyldnerkaution på DKK 2.000.000 af Greenacre Holding ApS.
